



Designerska lampa wisząca z półką na kwiaty ZM 5555 z serii PLANT SHELF

Numer katalogowy	5905616070681
Kod producenta	ZM 5555
Seria	PLANT SHELF
Materiał	metal, szkło
Kolor	czarny
Rodzaj gwintu	GU10 + E14
Źródła światła	2 + 3
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	10W LED
Wysokość / długość (cm)	120
Szerokość / średnica (cm)	80
Głębokość (cm)	25
Stopień ochrony	IP20
Wymiary klosza	ø14 cm
Dodatkowe funkcje	kwietnik
Możliwość wymiany źródła światła	tak
Źródła światła w komplecie	nie
Barwa światła	zależna od zastosowanej żarówki
Możliwość podziału na dwa włączniki	2 + 3

Opis produktu

Unikatowa lampa wisząca z półką

Przedstawiamy lampę wiszącą ZM 5555 z serii PLANT SHELF - niezwykle **połączenie funkcjonalności oświetlenia i designerskiej półki na rośliny**. Ta designerska lampa została stworzona, aby dostarczyć Ci nie tylko doskonałe źródło światła, ale także wyjątkowe miejsce na wyeksponowanie Twoich ulubionych roślin. ZM 5555 łączy w sobie dwa rodzaje kloszy, aby zapewnić jeszcze większą unikalność. Białe kule o średnicy 14 cm z miejscem **na żarówkę E14** tworzą przytulne, miękkie światło, podczas gdy czarne tuby **na gwinty GU10** dodają nuty nowoczesności i elegancji. Zastosowanie obu wymiennych źródeł światła daje Ci możliwość dostosowania oświetlenia pod kątem barwy i mocy światła. W centralnej części lampy znajduje się **przestronna półka o wymiarach 80 x 25 cm**, która idealnie nadaje się **do przechowywania ziół, takich jak bazylia czy mięta, w kuchni**. Może ona jednak również spełniać rolę wspaniałego wybiegu **dla pięknie kwitnących kwiatów w salonie nad stołem**. Wszystko zależy od Twojej kreatywności i osobistego stylu.

Solidne wykonanie i ponadczasowa kolorystyka

Jedną z najważniejszych cech lampy ZM 5555 jest **możliwość regulacji wysokości**. Dzięki czterem metalowym żyłkom, które ją utrzymują, możesz swobodnie dostosować jej położenie, aby idealnie dopasować oświetlenie do swoich potrzeb. Oznacza to, że lampa nie tylko spełnia swoje funkcje, ale także dodaje dynamiki i stylu Twojemu wnętrzu. **Wykonana z solidnych materiałów** i zamocowana na czterech metalowych żyłkach, lampa wisząca ZM 5555 jest nie tylko piękna, ale

także **niezwykle stabilna**. Uniwersalna **kolorystyka czerni nadaje lampie ponadczasowego uroku**, który doskonale komponuje się z różnymi stylami wnętrzarskimi. Styl loftowy, nowoczesny, industrialny czy nawet modernistyczny - ta lampa z powodzeniem odnajdzie się w każdym z tych środowisk, dodając niezwykłego charakteru i elegancji. ZM 5555 z serii PLANT SHELF to lampa, która łączy w sobie nie tylko funkcjonalność oświetlenia, ale również designerską półkę na rośliny. Dzięki niej Twoje wnętrze zyska niepowtarzalny styl i atmosferę.

Lampa posiada możliwość podłączenia **na dwa włączniki w systemie 2 + 3**. Dzięki temu możesz włączyć same tuby lub same klosze. Pozwala to na stworzenie dwóch różnych klimatów we wnętrzu za pomocą jednej lampy.

Należy pamiętać, że klosze o średnicy 14cm **wymagają żarówek w kształcie świeczek**, o maksymalnej wysokości 10,5cm. Do wyboru masz żarówki ledowe z mlecznym szkłem, żarówki Edisona oraz dekoracyjne. Szczególnie polecamy modele, które świecą całością i zapewniają szerszy kąt świecenia.